
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXECUTIVO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1462 / 2024 :: SEXTA, 14 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

6/
20

24
 1

6:
32

:3
0

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

     

                   SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2024/PMB .................................................................................................................... 1 

  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2024/PMB  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2024/PMB.REF.: Processo 

Administrativo nº. 26/2023 - PARTES: MUNICÍPIO DE BACURI 

(MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI/MA e a 

empresa: INFORTECH SOLUÇÕES INOVADORAS (J. M. BARROS 

NETO), inscrita sob o CNPJ nº 63.574.875/0001-17, e Inscrição 

Estadual nº 123752701. Objeto: Aquisição de equipamentos e material 

permanente de informática para a Secretaria Municipal de Assistência 

Social de Bacuri/MA. Valor R$ 37.179,00(Trinta e sete mil, cento e 

setenta e nove reais). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 – PODER 

EXECUTIVO; 11 – FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL; 08.244.0039.2062.0000 – PROGRAMA 

INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA – IGDBF; 4.4.90.52 – 

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE; 02 – PODER 

EXECUTIVO; 11 – FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL; 08.244.0035.2095.0000 – PROGRAMA 

CRIANÇA FELIZ; 4.4.90.52 – EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE; 02 – PODER EXECUTIVO; 11 – FMAS – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 08.243.0040.2064.0000 – 

PROGRAMA – PROCAD SUAS; 4.4.90.52 – EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE. Prazo de vigência: apartir da assinatura 

do contrato, até 31/12/2024, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei 

nº 8.666, de 1993. - BASE LEGAL: a Lei Federal nº 10520, de 17/07/02 

e suas alterações e demais normas pertinentes à espécie – 

SIGNATÁRIOS: LARISSA GOMES DA COSTA LOPES - Secretária 

Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e JOSÉ 

MARTINS BARROS NETO, pela CONTRATADA.  Bacuri/MA, 07 de 

Junho de 2024.LARISSA GOMES DA COSTA LOPES -Secretária 

Municipal de Assistência Social-(Ato por Delegação de Competências – 

Decreto Municipal n.º 03/2017). 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 29038f5bb9742a1bd6860ebc08ca6f55ed04608f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1462 / 2024 :: SEXTA, 14 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

6/
20

24
 1

6:
32

:3
0

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

V. 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO

BACURI - MA, CEP: 65270-000

Email: edom@bacuri.ma.gov.br

Telefone: (98)33921-222

-

-

WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 14/06/2024 16:32:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 29038f5bb9742a1bd6860ebc08ca6f55ed04608f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

